
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.29.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Harrachov, zastávka
oprava elektroinstalace ve 
sklepních prostorech pro 
bytovou jednotku

0 NE jednorázová 66 058,88

Celková cena 66 058,88

64021110, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 014 200 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Harrachov Datum: 30.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022-3-3-37
Údržba

66 058,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

56 291,52 8 443,7315,00%

CZK 74 502,61

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-37

Stavba:

Místo: Harrachov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

74 502,6166 058,883-3-2048 oprava el.instalace ve sklepních prostorách

66 058,88 74 502,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

30.09.2022

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Harrachov Datum: 30.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 058,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 56 291,52 15,00% 8 443,73

Cena s DPH v CZK 74 502,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

3-3-37 - oprava el.instalace ve sklepních prostorách

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Harrachov Datum: 30.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 058,88

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

3-3-37 - oprava el.instalace ve sklepních prostorách

Údržba

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Harrachov Datum: 30.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 058,88

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 25,000 0,00

2 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 

délka 3m
m 26,250 0,00

VV 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,250

3 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 30,000 0,00

4 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 31,500 0,00

VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

5 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 6,000 0,00

6 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 6,300 0,00

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

7 K 741112011 Montáž krabice nástěnná plastová kruhová kus 8,000 0,00

8 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 190,000 0,00

9 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 218,500 0,00

VV 190*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 218,500

10 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 10,000 0,00

11 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 11,500 0,00

VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

12 K 741132301
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou 
ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý 
nástavec

kus 25,000 0,00

13 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 5,000 0,00

14 M ABB.355301929B Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 kus 5,000 0,00

15 K 741313051
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE 
se zapojením vodičů

kus 4,000 0,00

16 M 35811476
zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, 

šroubové svorky
kus 4,000 0,00

17 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 9,000 0,00

18 M 34818210 svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42  109, 1x9W kus 9,000 0,00

19 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

20 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,053 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00
21 K R 001 demontáž stávajícího rozvodu a přístrojů kpl 1,000 0,00

22 K R 002 Připojení na el.síť, rozvaděč kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

18 K VRN_R2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč

% 4,500 0,00

19 K VRN9
Přirážka zvýhodnění  - běžná údržba a opravy nad 50 
tis bez DPH

% 14,000 0,00

Údržba

3-3-37 - oprava el.instalace ve sklepních prostorách

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3060649

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8a2ac3f9-6226-4721-b613-8f579c21a320

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie MIHULKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2022 12:51:09


		2022-10-07T10:51:26+0000




